2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 1,499,900 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)  Lek pa TVSH. 

2. Burimi i financimit: Në mbështetje të Vendimit të Këshillit Bashkiak nr.115, datë 24.12.2024 “Për 

Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të ashkisë Durrës 

për vitin 2025”. 

3. Objekti i Kontratës   “Shpenzime për Sigurim jetës  së  punonjësve zjarrfikëse"

[...]

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës   “Shpenzime për Sigurim jetës  së  punonjësve zjarrfikëse" 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-56148-07-24-2025 

5. Fondi Limit: 1,499,900 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind)  Lek pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 12.08.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data: 18 Gusht 2025] (Numri:44)